ATO DA REITORIA N s ris  7!-;' ifys

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRAMIA, ao uso de suas atribuições estatutírias e tendo

em vista o constante no Processo n* 19042/75

RESOLVE

Conceder Auxílio Moradia se valer de Cr$

450,00 (Quatrocentos or Cinquenta Cruzeiros) moasais, a Professora

Colaboradora 4 DE, BURRICE MARIA FERRAZ, latada no 	Departamento

de Medicina Geral e Ceeunit ria da Faculdade de ~das da saído,

a partir de 15.09.75.

Brasília, / de outubro de 1975.

MAD U CURY

Reitor
c.c.;
CRI, VRT, SPR, DAD,
PES, MDG, SPA (2).

	Page 1